АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2012                 № 652-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в

ведомственную целевую

программу «Развитие физической

культуры и массового спорта

на территории Уссурийского

городского округа на 2010-2012

годы», утверждѐнную

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от 08 апреля 2010 года № 365

«Об утверждении ведомственной

целевой программы «Развитие

физической культуры и

массового спорта на территории

Уссурийского городского округа

на 2010-2012 годы»

В соответствии со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского

округа, решением Думы Уссурийского городского округа от 05 декабря 2011

года № 473-НПА «О внесении изменений в решение Думы Уссурийского

городского округа на 2011 год», в целях уточнения объѐмов финансирования

предприятий спортивно-оздоровительного направления на возмещение затрат,

связанных с предоставлением ими физкультурно-спортивных услуг

населению, и на проведение официальных муниципальных физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий Уссурийского городского округа и

уточнением объѐмов финансирования на реконструкцию спортивного

комплекса «Стадион «Локомотив»

 2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие физической

культуры и массового спорта на территории Уссурийского городского округа

на 2010-2012 годы», утверждѐнную постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 08 апреля 2010 года № 365 следующие

изменения:

а) в разделе «Объѐмы и источники финансирования ведомственной

целевой программы» Паспорта программы графу 2 изложить в следующей

редакции: «общий объѐм финансирования Программы на 2010-2012 годы

составляет 189005,1 тыс. рублей. В том числе: местный бюджет всего –

157250,03 тыс. рублей: 2010 год – 17381,74 тыс. рублей, 2011 год – 71718,97

тыс. рублей, 2012 год – 68149,32 тыс. рублей; краевой бюджет всего –

31755,07 тыс. рублей: 2011 год – 31755,07 тыс. рублей;

 б) в разделе V в пункте 8 абзац 4 изложить в следующей редакции:

 «В  целях развития общественной инициативы в части создания,

содержания и эксплуатации спортивных дворовых площадок и хоккейных

коробок с 2010 года будет проводиться конкурс социально-значимых

проектов «Спортивный дворик» в 2010-2012 годах. Целью данного конкурса

является привлечение населения к решению проблем обеспеченности

дворовых территорий спортивными сооружениями. По итогам конкурса

социально-значимых проектов «Спортивный дворик» победителям и призѐрам

предоставляются субсидии (гранты) на реализацию социально-значимых

проектов, в соответствии с порядком, утверждѐнным администрацией

Уссурийского городского округа».

 в) в разделе VI таблицу изложить в следующей редакции:

Объѐм

финансирования

Программы,

тыс. рублей, всего

в том числе по годам, тыс. рублей

2010 год 2011 год 2012 год

1 2 3 4

 3

1 2 3 4

189005,10 17381,74 103474,04 68149,32

В том числе:

Местный бюджет 17381,74 71718,97 68149,32

Краевой бюджет  31755,07

 г) в пункте 37 Приложения:

в столбце 3 цифры «39112,54» заменить на цифры «39783,40»;

в столбце 5 цифры «12770,30» заменить  на цифры «14138,80»;

в столбце 6 цифры «17465,50» заменить на цифры «16767,86»;

д) в пункте 39 Приложения:

в столбце 3 цифры «121221,74» заменить на цифры «121016,27», цифры

«47221,74» заменить на цифры «89261,20», цифры «74000,00» заменить на

цифры «31755,07»;

в столбце 5 цифры «121221,74» заменить на цифры «79137,81», цифры

«47221,74» заменить на цифры «47382,74», цифры «74000,00» заменить на

цифры «31755,07»;

в столбце 6 в строке «Всего» добавить цифры «41878,46», в строке «средства

местного бюджета» добавить цифры «41878,46»;

е) в пункте 42 Приложения:

в столбце 3 цифры «188539,71» заменить на цифры «184005,10», цифры

«114539,71» заменить на цифры «157250,03», цифры «74000,00» заменить на

цифры «31755,07»;

в столбце 5 цифры «144189,47» заменить на цифры «103474,04», цифры

«70189,47» заменить на цифры «71718,97», цифры «74000,00» заменить на

цифры «31755,07»;

в столбце 6 цифры «26968,50» заменить на цифры «68149,32».

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

 3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

 4

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского  округа –

глава администрации Уссурийского

городского  округа                                                                                 С.П. Рудица